
ECHIPAMENT
BMW R18 Transcontinental
Faruri adaptive
Buson rezervor cu cheie
Lumini de zi
Asistent pornire din rampă
Far profesional
Controlul luminii
Opțiune Design Chrome
Detalii vopsite manual
Suport picior
Radio ECE
Inchiderea centralizată
RDC  Monitorizare presiune pneuri
Marșarier
Cruise Control Activ
Alarma
Marshall Gold Series Stage 2
Negru Storm metalizat
Ediție de lansare
Scaun șofer înalt
Garanție 5 ani
Manual de utilizare in limba Rusă

134
17C
202
204
219
323
35A
35B
36A
395
417
530
5AA
5DF
603
64B
ND2
47B
132
7A8
290
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101
495

258
232
989
505
243
1211

2421
384
426

17.270

PREȚ ECHIPAMENT ADIȚIONAL 7.316

EUR

35.426PREȚ 


